

	ENCARGOS SOCIAIS R\$	INCLUSOS
	TOTAL GERAL SEM BDI R\$	R\$ 36,21

2.34.a	70W - Vapor metálico	un
COMPOSIÇÃO	70W - Vapor metálico	
UNIDADE	un	
CÓDIGO	2.34.a	
AUTOR	PREFEITURA DE IRAUÇUBA	
TABELA	SINAPI 06/2021 NÃO DESONERADA - SEINFRA 027 - PREFEITURA DE IRAUÇUBA	

Código	Descrição	Unidade	Coefficiente	Preço	Total
--------	-----------	---------	--------------	-------	-------

MAO DE OBRA

88264/SINAPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,50000	R\$ 22,94000	R\$ 11,47
88264/SINAPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - MOTORISTA	H	0,50000	R\$ 23,64000	R\$ 11,82
TOTAL MAO DE OBRA R\$					R\$ 23,29

MATERIAIS

16278	FITA AUTO FUSÃO DE 1A QUALIDADE	UN	0,05000	R\$ 8,98000	R\$ 0,45
17392	FITA ISOLANTE COMUM N.º33	UN	0,05000	R\$ 11,20000	R\$ 0,56
18351	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 70W/220V	UN	1,00000	R\$ 36,04000	R\$ 36,04
16793	LUMINÁRIA TIPO PÉTALA FAB REEME REF.: ZE-157 OU SIMILAR	UN	1,00000	R\$ 255,90000	R\$ 255,90
COT. 009	REATOR AFP P/ LÂMP. VAPOR METÁLICO DE 70W	UN	1,00000	R\$ 80,00000	R\$ 80,00
2510/SINAPI	RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE	UN	1,00000	R\$ 31,70000	R\$ 31,70
TOTAL MATERIAIS R\$					R\$ 404,65

EQUIPAMENTOS (CUSTO HORÁRIO)

COMP. 001	VEÍCULO COM UM CESTO AÉREO SIMPLES COM ALCANCE ATÉ 13 METROS E PORTA ESCADA, FERRAMENTAS E EPC, MONTADO SOBRE CAMINHÃO DE CARROCERIA, EXCLUSIVE ELETRICISTA MOTORISTA (CHP)	CHP	0,50000	R\$ 103,41000	R\$ 51,71
TOTAL EQUIPAMENTOS (CUSTO HORÁRIO) R\$					R\$ 51,71

TOTAL SIMPLES R\$	R\$ 479,65
ENCARGOS SOCIAIS R\$	INCLUSOS
TOTAL GERAL SEM BDI R\$	R\$ 479,65

2.34.b	150W - Vapor metálico	un
COMPOSIÇÃO	150W - Vapor metálico	
UNIDADE	un	
CÓDIGO	2.34.b	
AUTOR	PREFEITURA DE IRAUÇUBA	
TABELA	SINAPI 06/2021 NÃO DESONERADA - SEINFRA 027 - PREFEITURA DE IRAUÇUBA	

Código	Descrição	Unidade	Coefficiente	Preço	Total
--------	-----------	---------	--------------	-------	-------

MAO DE OBRA

88264/SINAPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,50000	R\$ 22,94000	R\$ 11,47
--------------	---	---	---------	--------------	-----------

Ricardo da Silveira Nogueira Lima
 Eng. Eletricista
 RNP 0608213489
 CREA-CE 12321

Ricardo da Silveira Nogueira Lima
 Eng. Eletricista
 RNP 0608213489
 CREA-CE 12321